MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

QUARTA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A PERMANÊNCIA

DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

1º SEMESTRE DE 2016 - CAMPUS CEILÂNDIA

 EDITAL UNIFICADO Nº 01 CCEI/IFB, DE 09 DE MARÇO DE 2016

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada

pela Portaria Nº 446, de 29 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 março de 2016

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a QUARTA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE

ESPERA referente ao Processo Seletivo para a concessão de auxílios dos PROGRAMAS DE PROMOÇÃO A

PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2016 – 1º SEMESTRE LETIVO DO CAMPUS CEILÂNDIA,

conforme estabelecido pelo Edital Unificado nº 01/CCEI/IFB de 09 de março de 2016.

4ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA
 AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL

NÚMERO MATRÍCULA TIPO DE AUXÍLIO / SITUAÇÃO

42 161104140033 G2

43 152100220002 G2

44 161100160031 G2

1.1 Os estudantes convocados deverão comparecer na Coordenação de Assistência Estudantil do Campus

Ceilândia até dia 08 de julho de 2016, entre as 8h e 20h, para Assinatura do Termo de Concessão.

1.2 Conforme o item 12.3 do edital, o aluno que não comparecer no prazo definido em convocação para

assinatura do Termo de Concessão será excluído deste processo e permitirá a CDAE realizar nova

convocação da lista de espera.

Brasília, 05 de julho de 2016.

Original assinado

KELLY DE OLIVEIRA SANTOS
Diretora-Geral Substituta do Campus Ceilândia

Portaria nº446, de 29/02/2016
Publicada no DOU de 01/03/2016